



दिल्ली प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय DELHI TECHNOLOGICAL UNIVERSITY



मास्टर ऑफ टेक्नालाजी
विश्वविद्यालय की शैक्षणिक परिषद की अनुरोध पर
नरेन्द्र मोहन मिश्रा

को माइक्रोवेव एवं ऑप्टिकल कम्युनिकेशन में मास्टर ऑफ टेक्नालाजी की उपाधि प्रदान की जाती है, जिन्होंने इस उपाधि को प्रदान किए जाने हेतु विश्वविद्यालय के अध्यापकों के तहत निर्धारित अपेक्षाओं को वर्ष २०१४ में १० अंकीय मापक्रम पर ९.४३ संचयी कोटि अंक माध्य (सी.जी.पी.ए) के साथ सफलतापूर्वक पूर्ण कर लिया है।
इन्हें उक्त उपाधि से दीक्षान्त समारोह २०१४ में विभूषित किया गया।

Master of Technology

Narendra

Upon the recommendation of the Academic Council of the University

Narendra Mohan Misra is awarded the degree of Master of Technology in Microwave & Optical Communication who has successfully completed the requirements prescribed under the ordinances of the University for the award of this degree with a Cumulative Grade Point Average (CGPA) of 9.43 on a 10 point scale in the year 2014.

He/She is admitted to the said degree at the Convocation held in 2014.

[Signature]
Registrar

दिल्ली (भारत) दिनांक
Delhi (India) dated the

12 नवम्बर 2014
12th November 2014

[Signature]
Vice-Chancellor